



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / NOTICE/2026/2425

Date : 11-Jun-2026

**** सूचना ****

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि, कार्यकारिणी समिति द्वारा लिए गए निर्णयानुसार साधारण एवं विशेष ऋण की पात्रता में निम्नलिखित परिवर्तन दिनांक 15-जून-2026 से लागू होगा।

वर्तमान	संशोधित
<p>1 साधारण ऋण पात्रता :</p> <ol style="list-style-type: none">प्रति पूर्ण सदस्यता वर्ष रु. 1,00,000/-, 5 वर्ष पूर्ण होने पर रु. 5,00,000/- (अधिकतम)अधिकतम किश्त : 120ब्याज दर : 8.5 % बाकी नियम व शर्तें पूर्ववत रहेंगी।	<p>साधारण ऋण पात्रता :</p> <ol style="list-style-type: none">प्रति पूर्ण सदस्यता वर्ष रु. 1,50,000/-, 4 वर्ष पूर्ण होने पर रु. 6,00,000/- (अधिकतम)अधिकतम किश्त : 120ब्याज दर : 8.5 % बाकी नियम व शर्तें पूर्ववत रहेंगी।
<p>2 विशेष ऋण पात्रता :</p> <ol style="list-style-type: none">5 साल की सदस्यता पूर्ण होने तक रु. 1,40,000/- प्रति वर्ष6 साल की सदस्यता पूर्ण होने के बाद मूल वेतन का 40 गुना अथवा रु. 17,00,000/- जो भी कम होअधिकतम किश्त : 180ब्याज दर : 9.75 % बाकी नियम व शर्तें पूर्ववत रहेंगी।	<p>विशेष ऋण पात्रता :</p> <ol style="list-style-type: none">4 साल की सदस्यता पूर्ण होने तक रु. 2,00,000/- प्रति वर्ष5 साल की सदस्यता पूर्ण होने के बाद मूल वेतन का 40 गुना अथवा रु. 20,00,000/- जो भी कम होअधिकतम किश्त : 180ब्याज दर : 9.75 % बाकी नियम व शर्तें पूर्ववत रहेंगी।




- अध्यक्ष

(संतोष आनंदा तांबे)

प्रबंध समिति की ओर से

आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इंदौर

PRESIDENT

RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.

INDORE (M.P.)



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / NOTICE/2026/2425

Date : 11-Jun-2026

****Notice****

All members are hereby informed that, as per the decision taken by the Managing Committee, the following changes regarding **Eligibility for Ordinary and Special loans** will come into effect from **15-Jun-2026**.

	Current	Changed
1	Ordinary Loan Eligibility: 1. Rs. 1,00,000/- per completed membership year, After 5 Years Rs. 5,00,000/- (Maximum) 2. Maximum Installments : 120 3. Rate of Interest : 8.5% Other terms and conditions remains same.	Ordinary Loan Eligibility: 1. Rs. 1,50,000/- per completed membership year After 4 Years Rs. 6,00,000/- (Maximum) 2. Maximum Installments : 120 3. Rate of Interest : 8.5% Other terms and conditions remains same.
2	Special Loan Eligibility: 1. Up to 5 completed years of membership, Rs. 1,40,000/- per year. 2. After completion of 6 years of membership, 40 times of Basic Pay or 17,00,000/-, whichever is less. 3. Maximum Installments : 180 4. Rate of Interest : 9.75% Other terms and conditions remain same.	Special Loan Eligibility: 1. Up to 4 completed years of membership, Rs. 2,00,000/- per year. 2. After completion of 5 years of membership, 40 times of Basic Pay or Rs. 20,00,000/- , whichever is less. 3. Maximum Installments : 180 4. Rate of Interest : 9.75% Other terms and conditions remain same.




President

(Santosh Ananda Tambe)

On Behalf of Managing Committee

RRCAT Employees Co-Operative Credit Society (Ltd.), Indore

PRESIDENT

RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.

INDORE (M.P.)